realização da Emissão e da Oferta, de acordo com os seguintes termos e 
condições, que serão detalhadamente descritos e regulados nos termos do 
instrumento particular de emissão das Debêntures (“Escritura de Emissão”): 

(i) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de até 
R$ 166.000.000,00 (cento e sessenta e seis milhões de reais) na Data de 
Emissão (conforme abaixo definida) (“Valor Total da Emissão”); (ii) Data de 
Emissão: A data de emissão será a data prevista na Escritura de Emissão 
(“Data de Emissão”); (iii) Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário 
das Debêntures será, na Data de Emissão, de R$ 1.000,00 (mil reais)

[...]

(“Valor Nominal Unitário”); (iv) Número de Séries: A Emissão será 
realizada em série única; (v) Espécie: As Debêntures serão da espécie com 
garantia real, nos termos do artigo 58 da Lei das Sociedades por Ações; (vi) 
Quantidade: Serão emitidas até 166.000 (cento e sessenta e seis mil) 
Debêntures; (vii) Classificação de Risco: Será a Moodys Local BR 
Agência de Classificação de Risco Ltda. (“Agência de Classificação de 
Risco”), que atribuirá rating às Debêntures. A Agência de Classificação de 
Risco poderá, a qualquer momento, ser substituída pela Standard & Poor’s

[...]

Unitário das Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios 
correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas 
médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-
grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3, 
no informativo diário disponível em sua página na Internet 
(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de um spread de 1,68% (um 
inteiro e sessenta e oito centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Sobretaxa” e, em conjunto com a Taxa DI, 
“Remuneração das Debêntures”), calculada de forma exponencial e 
cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a respectiva 
Data de Início de Rentabilidade ou desde a última Data de Pagamento da